1

«О продлении действия приказа

директора Института от 20 апреля 2020 г. №110-к

на период с 1 по 11 мая (включительно)»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 г.

№ 294 "О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)" и Постановления

губернатора Московской области от 28 апреля 2020 г. № 214-ПГ "О внесении

изменений в постановление Губернатора Московской области от 12.03.2020 г. №108-

ПГ "О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов

управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской

области",

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Продлить действие приказа директора ИСМАН от 20 апреля 2020 г. №110-к на

период с 1 по 11 мая (включительно).

2. Ознакомить с настоящим приказом по имеющимся каналам связи:

2.1. Начальнику отдела кадров Е.К. Великановой – главного бухгалтера Е.А.

Баздыреву, начальника Планово-экономического отдела Т.В. Харитонову,

начальника Охраны И.Г. Усанчикова, руководителя группы компьютерных

сетей Ю.А. Сапронова, а также руководителей иных подразделений

Института.

2.2. Руководителям структурных подразделений Института – сотрудников

вверенных им структурных подразделений.

2.3. Руководителю группы компьютерных сетей Ю.А. Сапронову -

обеспечить общую рассылку настоящего приказа работникам ИСМАН по

2

имеющимся электронным адресам, а также разместить настоящий приказ на

сайте ИСМАН.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Института по научной работе, председателя Оперативного штаба по

предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции

(COVID-2019) В.Н. Санина.

           ДИРЕКТОР ИНСТИТУТА                                    М.И. АЛЫМОВ

Заместитель председателя Оперативного

штаба по предупреждению завоза и

распространения коронавирусной

инфекции (COVID-2019)

П.М. Бажин

Председатель Оперативного

штаба по предупреждению завоза и

распространения коронавирусной

инфекции (COVID-2019)

В.Н. Санин

Юрисконсульт

А.М. Алымова